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1. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine 

Jana Kroll esitas protokollijaks Kerstin Sõbra.. 

HÄÄLETATI: kõik poolt 

OTSUSTATI: Hoolekogu protokolli on Kerstin Sõber. 

Esitati hoolekogu esimehe kohale Liina Viikbergi. 

HÄÄLETATI: kõik poolt. 

OTSUSTATI: Hoolekogu esimees on Liina Viikbergi. 

Hoolekogu aseesimehe kohale soovis astuda Alis Münter. 

HÄÄLETATI: kõik poolt. 

OTSUSTATI; Hoolekogu aseesimees on Alis Münter. 



2. Väike-Maarja Lasteaia hoolekogu tegutsemise õiguslik alus 

Jana Kroll tutvustas hoolekogu tegutsemise õiguslikke aluseid. Hoolekogu liikmed peavad 

hoolekogu koosoleku kokkuvõtted edastama oma rühmale.  

Arutleti, millises keskkonnas on kõige parem infot jagada. 

OTSUSTATI: Tehakse hoolekogu Messengeri grupp. Kerstin Sõber saadab hoolekogu 

esimehele liikmete nimed. 

 J. Kroll tegi ettepaneku edaspidi protokolli mitte kirjutada küsija nime. 

Arutelu 

OTSUSTATI: Protokolli ei kirjutata küsija nime. 

 

3. Lasteaia remondi lõpetamise ja kolimise alustamise olemasolev info 

J.Kroll: Hetkel alustati asfaldi panekuga ja ehitaja annab ruume järk-järgult üle. Järgmisest 

nädalast planeerime suure mööbli kolimist. Suur mööbel on tellitud koos paigaldusega ja 

homme saabuvad garderoobikapid on eelnevalt kokkupandud. Ise peame kokku monteerima 

suured kapid, mis olid enne rühmades ja sõimerühmade õpetajaabide köögikapid. Uuel nädalal 

(s.o 20.oktoobrist) alustame ka laopindadel asjade sorteerimisega. Mööbli, mida me 

laopindadelt enam ei vaja paneme müüki ja saadud tulu läheb lasteaiale.  Tagasi kolides kohe 

rühmades vaipasid ei ole. Kui ruumid on möbleeritud, siis õpetajad saavad otsustada, milliseid 

vaipu nad soovivad. Konkreetseid kuupäevi tagasi kolimiseks ei ole. Meie eesmärk on rahulik, 

sujuv ja organiseeritud kolimine. Organiseeritud ka selles mõttes, et lapsed kolivad 

asenduspindade kaupa ja kuna lapsed on hetkel rühmades laiali, siis peab liikumine toimuma 

nii, et see rühm, kuhu laps peab minema, on juba lasteaia majas olemas. Näiteks: Kui kolivad 

Õnnetriinud ja Põrnikad, siis saavad oma rühma kolida ka osa Sajajalgseid.   

KÜSITI: Kuhu lähevad lapsed kolimise ajaks?  

Jana Kroll: Lapsed on kolimise aeg oma rühmas. Sellel päeval, kui pannakse rühma valmis, on 

nad asenduspinnal ja järgmisel päeval saavad juba enda rühma minna lasteaia majas.  

KÜSITI: Kes on rühmas tööl, kui õpetajad kolivad? 

Jana Kroll: Me õppejuhiga korraldame asendused. 

KÜSITI: Ma ei koormaks õpetajaid kastide tassimisega. 

Jana Kroll: Olen sellega nõus. 

KÜSITI: Kas on mõeldud ka vihmavee ära voolule? 

Jana Kroll: Järgmisel aastal on õueala suurendamine ja siis peame mõtlema. Valda on 

teavitatud. 

Arutelu lahti pakkimise ja kolimise teemal 

4. Väike-Maarja Lasteaia 2024/2025 õa tegevuskava  



J.Kroll: Väike-Maarja Lasteaia 2024/2025 tegevuskava saatsin ma teile hoolekogu koosoleku 

päevakorraga. Selle aasta tegevuskava on meil kinnitatud, kuid vajadusel saame seal teha 

muudatusi.  Muusika-, liikumistegevuste ja ujumisega alustame siis, kui õpetajad on valmis. 

Valmisolekuks peab ujulas olemas vee temperatuur ja kloori tase paigas. Muusika- ja 

liikumistegevusi saame alustada siis, kui õpetajad on asjad lahti pakkinud. Logopeed- 

eripedagoog alustab individuaalsete tegevustega majja kolides, kui on seadnud ennast uude 

ruumi sisse. Hetkel käib ta kaks korda nädalas algkooli majas asuvates rühmades ja toetab neid 

õppetegevustes. Logopeedilist/eripedagoogilist abi saavaid lapsi on praegu nimekirjas 32.  

KÜSITI: Palju tegelikult logopeedilist abi vajavaid lapsi on? 

Jana Kroll: 42 last on nimekirjas ja viis rühma on veel kaardistamata.  

Jana Kroll räägib uue arengukava koostamisest ja järgmiste õppeaasta mõtetest. 

5. Kodukorra muudatuste/sõnastuse arutelu  

Jana Kroll: Saatsin teile muudetud kodukorra, kas tekkis küsimusi? 

KÜSITI: Kas saaks nii, et ainult hommikusöögi eest ei maksa, kui pole reedel teatanud, et laps 

esmaspäeval puudub? 

Arutelu 

OTSUSTATI: Kodukorda kirjutatakse, et etteteatamata puudumise korral tuleb maksta kõikide 

toidukordade eest. Põhjuseks on see, et toiduained on siiski tellitud ja õpetajate põhi rõhk on 

hommikul laste vastuvõtmisel. Erinevate möönduste korral läheks õpetaja kogu tähelepanu 

ELIISI täitmisele. 

KÜSITI: Kas kodukorda tuleks panna täpselt kirja ka see, kui laps naaseb lasteaeda pärast pikka 

puudumist? 

Arutelu 

OTSUSTATI: Võiks kirjas olla, et lapsevanem kirjutab õpetajale, kui laps tuleb pärast pikka 

puudumist uuesti lasteaeda. 

ETTEPANEKUD: 

• Kodukorras on lasteaed ja lasteasutus. Kas ei võiks ühtemoodi olla kodukorras? 

• Vaadata üle üldsätetes kodukorra koostaja ja kinnitaja. Hetkel kirjas, et koostab direktor 

• Kas peab eristama õpetajat ja töötajat? 

• Soovitus teha kodukorrale juurde Hea tava dokument – sinna saaks kirja panna 

teretamise.  

• Kodukorra punktis 4.2 on ühes lauses KOV ja lasteaiapidaja. Väike-Maarja Lasteaia 

puhul on see üks ja sama.  

• Ujumiskord on sätestatud Vabariigi Valitsuse poolt määrusega. Viidata sellele ka 

kodukorras. 

• 7.2 lisada, et lasteaia arve tuleb e-postile või e-arvena 

• Kindlasti vajab lasteaia kodukord keelelist toimetust. Hetkel on keeletoimetajate kuu 

ehk saab keegi selle raames kodukorra üle vaadata. 



• 5.9 on kirjas soovitatav peenikesed ketid. Muudaks soovituse üleüldiseks keeluks. 

Keelatud on nii kaelaketid, käeketid kui ka ülejäänud kaela ja käe ümber käivad 

ehted(pärlid). 

• Määratleda ka koolieeliku kodust lasteaeda ja lasteaiast koju iseseivalt liikumine. 

Koolieelik võib iseseisvalt liikuda kodust lasteaeda ja lasteaias koju jala.  

KÜSITI: Kas riskianalüüs ja hädaolukorra plaan ei peaks ka kodukorras olema? 

Jana Kroll: Hädaolukorra plaani ei tohi turvalisuse huvides avalikult üles panna. Riskianalüüsi 

kohta pean uurima. 

KÜSITI: Kas kohamaks muutus?  

Jana Kroll: Kohatasu on alates 1.jaanuar 2025 5% hetkel kehtivast alampalgast. 

KÜSITI: Kas kohatasu puudutava võiks kodukorda kirja panna nii, et igakord ei peaks summat 

muutma, kui alampalk muutub.  

Jana Kroll: Olen nõus 

6. Info, küsimused, muud teemad 

KÜSITI: Kas jõulupakkide kommidega tehti muudatus. Eelmisel aastal oli pakis neli erinevat 

sorti komme ja nendest kolmes oli sees alkoholi essents? 

Jana Kroll: Kommipakid on tellitud ja seekord on teised kommid. 

KÜSITI: Kas toitlustusalale on plaanis ka palgata töötaja? 

Jana Kroll: Info on vallale edastatud. Peame arvestama, et palgakulu on väga suur, kuna 

vajadus on sügisest avada veel üks rühm. 

KÜSITI: Millised lapsed uude rühma lähevad? 

Jana Kroll: Seda planeerime kevadel. Selleks ajaks on selge, palju järgmisel õppeaastal on 

toevajadusega lapsi. 

KÜSITI: Kes koristab toitlustusala, kui ei saa sinna töötajat palgata? 

Arutelu toitlustusala teemal 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

Jana Kroll       Kerstin Sõber 

koosoleku juhataja      protokollija 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Liina Viikberg 



Hoolekogu esimees 


